

## LICEO SCIENTIFICO STATALE "EDOARDO AMALDI"

Liceo Scientifico - Liceo Scientifico Scienze Applicate
Liceo Scientifico Sportivo

Cod. Mecc. BGPS17000D - C.F. 80032770168

Via Locatelli, 16 - 24022 - ALZANO LOMBARDO (BG)

Tel. 035-511377 - Fax 035-516569

e-mail: bgps17000d@istruzione.it - sito: www.liceoamaldi.edu.it



Al Sito

Circ. n. 254

Alzano Lombardo, 01/02/2024

LICEO SCIENTIFICO STATALE
"EDOARDO AMALDI"
ALZANO LOMBARDO (BG)

Prot. 0000570 del 01/02/2024 ∨ (∪scita) Agli Studenti partecipanti
Ai loro Genitori
Ai Docenti
Ai registri
delle classi 3A, 3B, 3E, 3F, 3H, 3S

e p.c. Al D.S.G.A. Al personale ATA

OGGETTO: VIAGGIO DELLA LEGALITÀ A NAPOLI Versamento saldo per trasporto a/r Milano Centrale

Nell'ambito dell'organizzazione del viaggio della Legalità a Napoli, già previsto nei giorni 05-08 febbraio 2024, considerata la precaria situazione della Rete Ferroviaria Italiana a causa dell'inizio dei lavori di ammodernamento della stazione dei treni di Bergamo, si comunica la decisione di procedere ad organizzare il servizio di trasporto di andata e ritorno da Alzano Lombardo alla stazione Milano Centrale con pullman privato.

Il ritrovo per la partenza sarà al piazzale delle piscine di Alzano Lombardo alle **ore 7:00 di lunedì mattina 05 febbraio 2024**, mentre il ritorno è previsto sempre presso le piscine di Alzano Lombardo la sera di **giovedì 8 febbraio verso le ore 22:00 circa**.

Si chiede alle famiglie degli studenti, **entro e non oltre venerdì 2 febbraio p.v.** di procedere al pagamento del saldo del pullman pari a **euro 14,00** tramite la piattaforma PagoPA.

Il prof. Aurelio Bertocchi, referente per l'attività, rimane a disposizione per ulteriori chiarimenti.

La dirigente scolastica Francesca Pergami

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa